



TIEDOTE elokuu 2016

Pelastakaa lapset ry:n, Perhehoitoliiton ja Pesäpuu ry:n yhteinen PePPI-hanke (Vapaaehtoiset voimavarana sijaisperheiden tulemisessa –hanke, 2012-2016) aloittaa yhteistyön Lahden seudullisen perhehoidon kanssa. Yhteistyön tavoitteena on lisätä Lahden seudulla asuvien sijaisperheiden jaksamista ja sijaisperheissä elävien lasten hyvinvointia rekrytoimalla ja valmentamalla perheisiin ns. perhekavereita.

Valtakunnallinen sijaisvanhempien rekrytointikampanja Ajoissa kotiin järjestetään 3.-18.9.2016. Kampanjan avaus pidetään Lahdessa lauantaina 3.9.2016. Samassa yhteydessä pyörähtää käyntiin perhekavereiden rekrytointi Lahden seudulla.

Sijaisperheissä on usein monta lasta, joiden hyvästä ja turvallisesta arjesta sijaisvanhemmat huolehtivat. Päivät täyttyvät kaikille lapsiperheille tuttujen arjen kiireiden lisäksi sijoitettujen lasten syntymävanhempien ja sukulaisten tapaamisista, neuvotteluista ja erilaisista ryhmä- ja terapiakäynneistä. Perhekaveritoiminta on kehitetty täydentämään sijaisperheiden luonnollista läheisverkostoa. PePPI – hankkeessa kehitetystä toiminnasta saadun palautteen mukaan perhekaveritoiminta tuottaa paljon iloa sekä sijaisperheille että vapaaehtoisille itselleen.

Sijaisperheen perhekaveriksi sopii jokainen täysi-ikäinen aikuinen, jolla on halu auttaa ja olla aidosti läsnä sijaisperheiden elämässä. "Vapaaehtoistoiminta on ennen kaikkea tavallisten ihmisten tekoja tavallisille ihmisille" sanoo sijaisperheen tukihenkilö Mira PePPI - hankkeen blogisivulla (www.peppivoimaa.fi).

Vapaaehtoiset voivat esim.:

- toimia lasten ja nuorten harrastuskavereina tai apuna läksyissä
- auttaa perheen vanhempia kodin puuhissa
- mahdollistaa sijaisvanhemmille hengähdystaukoja arjen keskellä

Toimintaan mukaan tulevat vapaaehtoiset haastatellaan ja he saavat valmennuksen. Heidän toivotaan sitoutuvan perhekavereiksi vähintään yhdeksi vuodeksi. Vapaaehtoisille korvataan toiminnasta aiheutuvia kuluja ja heille järjestetään koulutusta ja virkistystapahtumia.

Perhekaveritoiminnasta kiinnostuneet saavat lisätietoja:

Anu Lehtosaari, p. 044-7161099, anu.lehtosaari@lahti.fi
www.facebook.com/lahdenseudullinenperhehoito

Maaret Parviainen, p. 050 4126729, maaret.parviainen@pelastakaalapset.fi
<http://peppivoimaa.fi/>